গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
তথ্য অধিদফতর
বাংলাদেশ সচিবালয়
ঢাকা।

সংবাদ গতিধারা

ঢাকা, রোববার ২২ মে ২০১৬, ৮ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৩

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। বুলগেরিয়া সফর শেষে প্রধানমন্ত্রী শেখ হাসিনা দেশে ফিরেছেন
- ২। শান্তি প্রতিষ্ঠায় বুদ্ধের আদর্শ গুরুত্বপূর্ণ ভূমিকা রাখতে পারে
: বুদ্ধ পূর্ণিমা উপলক্ষে আয়োজিত অনুষ্ঠানে রাষ্ট্রপতি
- ৩।